PORTARIA Nº 01 DE 18 DE JANEIRO DE 2016.

O Diretor Geral Pro Tempore do Campus Irati do Instituto Federal do Paraná, no

uso de suas atribuições regimentais, tendo em vista a competência que lhe foi

conferida pela Portaria nº 1498 de 20 de julho de 2015, publicada no Diário Oficial

da União do dia 21 de julho de 2015, seção 2, página 20, e o disposto no edital nº

01/2016 – IFPR – PROGEPE,

RESOLVE:

I. Designar os servidores abaixo, para composição de Comissão para o Sorteiro de Ponto para

prova de desempenho didático do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto,

Área de Conhecimento: Português/Inglês, de que trata o Edital nº 001/2016 – PROGEPE/IFPR.

a. Jumara Aparecida Menon, SIAPE 2180851 (PRESIDENTE)

b. Eliane Inês Filus Zampier, SIAPE 2073717

c. Silvia Joana Teleginski Satenarski, SIAPE 2186954

II. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Celio Alves Tibes Junior

Diretor Geral Pro Tempore do Campus Irati

(o original encontra-se assinado)